



## FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO JARI/AP



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023  
PROCESSO LICITATÓRIO 1974/2023

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO JARI/AP comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 19/2023 referente à REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU COOPERATIVA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA AS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CONFORME PROPOSTA 12456.167000/1230-07, O QUAL DEVERÁ ATENDER A ATENÇÃO BÁSICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : DENTAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - 04.709.850/0001-14

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	2,00	UND	ELBER	CSV120	R\$ 18.780,00	R\$ 37.560,00	R\$ 18.780,00	R\$ 37.560,00	0,0000 %	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Câmara para Conservação de Imunobiológicos DISCADOR DE EMERGÊNCIA, MATERIAL DE CONFECÇÃO (GABINETE INTERNO) AÇO INOXIDÁVEL 304, POSSUI CIRCULAÇÃO DE AR FORÇADO, POSSUI SENSORES INTERNOS, TEMPERATURA ENTRE MAIS 2 GRAUS CELSIUS E MAIS 8 GRAUS CELSIUS CAPACIDADE ATÉ 300 LITROS, QUANTIDADE DE GAVETAS 2 A 5 GAVETAS, POSSUI SISTEMA DE EMERGÊNCIA, POSSUI REGISTRO DE DADOS										
2	7,00	UND	AGRATTO	Ar Condicionado Split ECO – Quente e Frio – Hi-Wall	R\$ 2.448,00	R\$ 17.136,00	R\$ 2.520,00	R\$ 17.640,00	2,8571 %	R\$ 72,00
<b>Descrição:</b> Ar Condicionado TIPO SPLIT, CAPACIDADE 9000 A 12000 BTUs, CICLO   QUENTE E FRIO										
3	8,00	UND	ELITE AÇO	EA302	R\$ 1.479,00	R\$ 11.832,00	R\$ 1.479,33	R\$ 11.834,64	0,0223 %	R\$ 0,33
<b>Descrição:</b> Armário MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO   DIMENSÕES ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM   PRATELEIRAS 03 OU 04   CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 20KG										
4	4,00	UND	RS MOVEIS	ARMÁRIO VITRINE	R\$ 1.785,00	R\$ 7.140,00	R\$ 1.785,00	R\$ 7.140,00	0,0000 %	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Armário Vitrine NÚMERO DE PORTAS 02 PORTAS   MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO   LATERAIS DE VIDRO										
5	6,00	UND	ELITE AÇO	EA602T	R\$ 2.750,00	R\$ 16.500,00	R\$ 2.773,67	R\$ 16.642,02	0,8533 %	R\$ 23,67
<b>Descrição:</b> Arquivo MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO   GAVETAS DE 3 A 5 GAVETAS   DESLIZAMENTO DA GAVETA TRILHO TELESCÓPICO										
6	1,00	UND	MACROSUL	ASPIRADOR PORTÁTIL DE SECREÇÕES - MD	R\$ 4.213,00	R\$ 4.213,00	R\$ 4.213,33	R\$ 4.213,33	0,0078 %	R\$ 0,33
<b>Descrição:</b> Aspirador de Secreções Elétrico Móvel FLUXO DE ASPIRAÇÃO 20 A 30 LPM   POSSUI VÁLVULA DE SEGURANÇA FRASCO TERMOPLÁSTICO  BATERIA RECARREGÁVEL BIVOLT  SUPORTE COM RODÍZIOS NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG  POSSUI MANÔMETRO										
7	5,00	UND	BRINOX	3040/205	R\$ 460,00	R\$ 2.300,00	R\$ 468,00	R\$ 2.340,00	1,7094 %	R\$ 8,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> Balde a Pedal MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOX   CAPACIDADE DE 30L ATÉ 49L										
8	3,00	UND	RS MOVEIS	BIOMBO TRIPLO INOXIDAVEL	R\$ 1.040,00	R\$ 3.120,00	R\$ 1.040,00	R\$ 3.120,00	0,0000 %	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Biombo MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL   TAMANHO TRIPLO   POSSUI RODÍZIO										
9	2,00	UND	RS MOVEIS	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO	R\$ 410,00	R\$ 820,00	R\$ 420,00	R\$ 840,00	2,3809 %	R\$ 10,00
<b>Descrição:</b> Braçadeira para Injeção MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL, ESTRUTURA E APOIO DO BRAÇO AÇO INOXIDÁVEL TIPO PEDESTAL ALTURA REGULÁVEL										
10	26,00	UND	PLAXMETAL	Operativa Secretária	R\$ 360,00	R\$ 9.360,00	R\$ 365,17	R\$ 9.494,42	1,4157 %	R\$ 5,17
<b>Descrição:</b> Cadeira MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO OU FERRO PINTADO   NÃO POSSUI BRAÇOS NÃOPOSSUI REGULAGEM DE ALT  NÃO POSSUI RODÍZIOS ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO										
11	2,00	UND	ACTE	Jump Trampoline Profissional E9 36 Molas Preto E9 Acte Sports	<b>R\$ 900,00</b>	<b>R\$ 1.800,00</b>	R\$ 416,00	R\$ 832,00	-116,3461 %	R\$ -484,00
<b>Descrição:</b> Cama Elástica Proprioceptiva Cama elástica com no mínimo 30 molas e estrutura tubular em aço pintado com tratamento anti-ferruginoso ou material superior. Parte superior em nylon reforçado ou similar com molas para movimento de balanço. Pés com ponteiros de borracha antiderrapante. Capacidade suportável de no mínimo 120 kg.										
12	1,00	UND	RS MOVEIS	CARRO DE CURATIVOS EM INOX	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,00	R\$ 1.360,67	R\$ 1.360,67	0,0492 %	R\$ 0,67
<b>Descrição:</b> Carro de Curativos MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL   ACESSÓRIOS BALDE E BACIA										
13	1,00	UND	RS MOVEIS	CARRO MACA SIMPLES	R\$ 4.576,00	R\$ 4.576,00	R\$ 4.576,00	R\$ 4.576,00	0,0000 %	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Carro Maca Simples MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO   POSSUGRADES LATERAIS										
14	2,00	UND	MONTESERRAT	CENTRÍFUGA DIGITAL MONTERRAT MOD. LC-04P P/ HOF	R\$ 4.400,00	R\$ 8.800,00	R\$ 4.438,00	R\$ 8.876,00	0,8562 %	R\$ 38,00
<b>Descrição:</b> Centrífuga Laboratorial TECNOLOGIA DIGITAL  TIPO PARA TUBOS - DE 04 ATÉ 30 AMOSTRAS										
15	2,00	UND	GIFEL	CILINDRO DE GASES MEDICINAIS	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00	R\$ 2.616,67	R\$ 5.233,34	0,6370 %	R\$ 16,67
<b>Descrição:</b> Cilindro de Gases Medicinais MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO OU ALUMÍNIO   CAPACIDADE 3 ATÉ 10L   NÃO POSSUI SUPORTE COM RODÍZIOS ACESSÓRIOS VÁLVULA REGULADORA E FLUXÔMETRO										
16	1,00	UND	PC BRAZIL	COMPUTADOR AVANÇADO	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 10.533,33	R\$ 10.533,33	62,0253 %	R\$ 6.533,33

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<p><b>Descrição:</b> Computador (Desktop-Avançado) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador que possua no mínimo 6 Núcleos, 12 threads e frequência de 3.4 GHz; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 3.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo dedicado DIRECTX 12, OPENGL 4.5, interface mínima PCIE 3.0, com no mínimo de 6GB de memória GDDR6, barramento de memória mínimo de 196 bits. Possuir suporte ao Microsoft DIRECTX 12 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos uma digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Deve possuir duas unidades de armazenamento, sendo 01 (um) disco rígido de 1 TB, com velocidade de 7200 RPM, interface SATA 3. Um(01) disco SSD de 240 GB, NVMe interface M.2. Memória RAM de 16 GB ou superior, ddr4, 2133 MHz (2X8GB). Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED tamanho mínimo de 23 polegadas (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de vídeo HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos</p>										
17	1,00	UND	PC BRAZIL	MICROCOMPUTADOR	R\$ 3.040,00	R\$ 3.040,00	R\$ 6.280,00	R\$ 6.280,00	51,5923 %	R\$ 3.240,00
<p><b>Descrição:</b> Computador (Desktop-Básico) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMeM.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de vídeo HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11b/g/n/ac. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações</p>										
18	2,00	UND	LENOVO	IDEAPAD FLEX5i	R\$ 4.691,00	R\$ 9.382,00	R\$ 7.303,33	R\$ 14.606,66	35,7690 %	R\$ 2.612,33
<p><b>Descrição:</b> Computador Portátil (Notebook) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador portátil (notebook) com processador que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 2.4 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMeM.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM DDR4 3000 MHz ou superior, tela LCD de 14 ou 15 polegadas widescreen, Anti reflexo, suportar resolução FULL HD (1920 x 1080 pixels), retro iluminada por LED, o teclado deverá conter todos os caracteres da língua portuguesa, inclusive ç e acentos, nas mesmas posições do teclado padrão ABNT2, mouse touchpad com 2 botões integrados, mouse óptico com conexão USB e botão de rolagem (scroll), interfaces de rede 10/100/1000 conector rj-45 fêmea e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac, Bluetooth mínimo 4.0. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits), bateria recarregável do tipo íon de lítio com no mínimo 4 células, fonte externa automática compatível com o item, possuir interfaces USB 2.0 e 3.0, 1 HDMI ou display port e 1 VGA, leitor de cartão, webcam FULL HD (1080 p). Deverá vir acompanhado de maleta do tipo acolchoada para transporte e acondicionamento do equipamento. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.</p>										
19	1,00	UND	RS MOVEIS	ESCADINHA 02 DEGRAUS	R\$ 399,00	R\$ 399,00	R\$ 399,00	R\$ 399,00	0,0000 %	R\$ 0,00
<p><b>Descrição:</b> Escada com 2 degraus MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL</p>										
20	1,00	UND	RS MOVEIS	ESPALDAR EM MADEIRA	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00	R\$ 1.256,00	R\$ 1.256,00	0,4777 %	R\$ 6,00
<p><b>Descrição:</b> Espaldar em Madeira (Barra/ Escada de Ling) MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA</p>										
21	3,00	UND	ELITE AÇO	EA102	R\$ 570,00	R\$ 1.710,00	R\$ 577,50	R\$ 1.732,50	1,2987 %	R\$ 7,50
<p><b>Descrição:</b> Estante MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO OU FERRO PINTADO   CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS DE 101 A 200 kg   POSSUI REFORÇO</p>										
22	4,00	UND	DORJA	FOCO CLINICO MEDICATE	R\$ 780,00	R\$ 3.120,00	R\$ 784,83	R\$ 3.139,32	0,6154 %	R\$ 4,83
<p><b>Descrição:</b> Foco Refletor Ambulatorial ILUMINAÇÃO LED HASTE FLEXÍVEL</p>										
23	2,00	UND	CONSUL	Geladeira Consul Degelo Seco 261 litros Branca com Gavetão Hortifrutti - CRA30FB	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00	R\$ 3.110,00	R\$ 6.220,00	0,3215 %	R\$ 10,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> Geladeira/ Refrigerador CAPACIDADE DE 260 A 299 L										
24	1,00	UND	CARCI	GONIÔMETRO EM AÇO INOX	R\$ 310,00	R\$ 310,00	R\$ 310,00	R\$ 310,00	0,0000 %	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Goniômetro MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL										
26	2,00	UND	PLAXMETAL	LONGARINA 3 LUGARES	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	R\$ 901,00	R\$ 1.802,00	0,1109 %	R\$ 1,00
<b>Descrição:</b> Longarina MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO POLIPROPILENO   NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES										
27	1,00	UND	MACROSUL	Martelo de Reflexos MD Buck	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 126,00	R\$ 126,00	4,7619 %	R\$ 6,00
<b>Descrição:</b> Martelo de Reflexo MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL										
28	7,00	UND	GEEB WORK	MESA DE ESCRITÓRIO	R\$ 730,00	R\$ 5.110,00	R\$ 732,67	R\$ 5.128,69	0,3644 %	R\$ 2,67
<b>Descrição:</b> Mesa de Escritório MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR   FORMATO RETANGULAR   POSSUI GAVETAS										
29	4,00	UND	RS MOVEIS	MESA DE EXAMES COM ARMÁRIO	R\$ 3.900,00	R\$ 15.600,00	R\$ 3.977,33	R\$ 15.909,32	1,9442 %	R\$ 77,33
<b>Descrição:</b> Mesa de Exames ESTRUTURA COM ARMÁRIO   MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDF										
30	1,00	UND	RS MOVEIS	MAYO INOX	R\$ 830,00	R\$ 830,00	R\$ 834,67	R\$ 834,67	0,5595 %	R\$ 4,67
<b>Descrição:</b> Mesa de Mayo MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOXIDÁVEL										
31	1,00	UND	GEEB WORK	MESA PARA COMPUTADOR	R\$ 740,00	R\$ 740,00	R\$ 742,00	R\$ 742,00	0,2695 %	R\$ 2,00
<b>Descrição:</b> Mesa para Computador MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR   GAVETAS DE 01 A 02 GAVETAS										
32	1,00	UND	GEEB WORK	MESA PARA IMPRESSORA	R\$ 650,00	R\$ 650,00	R\$ 739,67	R\$ 739,67	12,1229 %	R\$ 89,67
<b>Descrição:</b> Mesa para Impressora ESTRUTURA AÇO OU FERRO PINTADO   TAMPO MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR   DIMENSÕES MÍNIMAS MÍNIMO DE 50 X 40 X 70CM										
33	2,00	UND	LABORIMPORT	Microscópio Acro Binocular L1000-b-ac	R\$ 3.650,00	R\$ 7.300,00	R\$ 3.721,67	R\$ 7.443,34	1,9257 %	R\$ 71,67
<b>Descrição:</b> Microscópio Laboratorial Básico TIPO   OCULAR   OBJETIVAS   CONDENSADOR   ILUMINAÇÃO BINOCULAR   MÍNIMO 10 X   MÍNIMO 04   POSSUI  HALÓGENO OU LED										
34	1,00	UND	ACCUMED	GTECH Nebulizador/Inalador de Ar Comprimido Compact DC1	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00	R\$ 260,00	0,0000 %	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Nebulizador Portátil TIPO COMPRESSOR NÚMERO DE SAÍDAS SIMULTÂNEAS 01										
35	1,00	UND	RS MOVEIS	NEGATOSCÓPIO 02 CORPOS	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00	R\$ 2.198,00	R\$ 2.198,00	2,1838 %	R\$ 48,00
<b>Descrição:</b> Negatoscópio TIPO 02 CORPOS										
36	9,00	UND	RAGTECH	SAVE HOME	R\$ 1.260,00	R\$ 11.340,00	R\$ 1.264,00	R\$ 11.376,00	0,3164 %	R\$ 4,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> No-Break (Para Computador/Impressora) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. No-break com potência nominal mínima de 1,2 kVA. Potência real mínima de 600 W. Tensão entrada 115 / 127 / 220 V (em corrente alternada) com comutação automática. Tensão de saída 110 / 115 ou 220 V (a ser definida pelo solicitante). Alarme audiovisual. Bateria interna selada. Autonomia a plena carga de, no mínimo, 15 minutos considerando consumo de 240 W. Possuir, no mínimo, seis tomadas de saída padrão brasileiro. O produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.										
37	2,00	UND	RS MOVEIS	SUPORTE DE SORO	R\$ 630,00	R\$ 1.260,00	R\$ 657,17	R\$ 1.314,34	4,1343 %	R\$ 27,17

**Descrição:** Suporte de Soro TIPO PEDESTAL | MATERIAL DE CONFECCÃO AÇO INOXIDÁVEL

38	1,00	UND	TES	TTM 180SA	R\$ 700,00	R\$ 700,00	R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00	48,7179 %	R\$ 665,00
----	------	-----	-----	-----------	------------	------------	--------------	--------------	-----------	------------

**Descrição:** Tela de Projeção Especificação mínima: Deve estar em linha de produção pelo fabricante. Tela projeção com tripé retrátil manual. Área visual de no mínimo 1,78 x 1,78m. Deve possuir estojo em alumínio com pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões. Deve possuir poste central com resistência e sustentação suficiente para atender a especificação da tela. Deve possuir superfície de projeção do tipo matte white (branco opaco) ou similar, que permita ganho de brilho. Deve possuir bordas pretas que permita enquadramento da imagem. O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento

<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>7,2887 %</b>	<b>R\$ 16.430,26</b>
<b>R\$ 208.988,00</b>	<b>R\$ 225.418,26</b>		

Fornecedor : ANDERSON DE LIMA SARGES LTDA - 20.475.065/0001-09

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
25	2,00	UND	EPSON	EPSON - 3250	R\$ 7.750,00	R\$ 15.500,00	R\$ 7.750,00	R\$ 15.500,00	0,0000 %	R\$ 0,00

**Descrição:** Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner e fax opcional) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; impressora com tecnologia Laser ou Led; padrão de cor monocromático; tipo multifuncional (imprime, copia, digitaliza, fax); memória 128 MB; resolução de impressão 600 x 600 DPI; resolução de digitalização 1200 x 1200 DPI; resolução de cópia 600 x 600; velocidade de impressão 30 PPM preto e branco; capacidade da bandeja 150 páginas; ciclo mensal 30.000 páginas; fax 33.6kbps opcional; interfaces USB, rede ethernet 10/100 e WIFI 802.11 b/g/n ; frente e verso automático.

<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>0,0000 %</b>	<b>R\$ 0,00</b>
<b>R\$ 15.500,00</b>	<b>R\$ 15.500,00</b>		

### TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 224.488,00	R\$ 240.918,26	6,8198 %	16.430,26

Vitória do Jari - Amapá, 18 de Janeiro de 2024

IZABELA CINTIA FREITAS MARTINS  
Pregoeiro(a)